（第１号様式）

入札参加資格確認申請書

令和 6年  月   日

那覇市長  知念 覚 宛

住所又は所在地

商号 又は 名称

役     職

代 表 者 名           印

 真和志庁舎業務用空調機冷媒ガス回収・破壊及び室内機撤去業務委託入札に参加を希望し

ますので、下記のとおり資格確認申請書を提出します。

記

１ 委託業務名 真和志庁舎業務用空調機冷媒ガス回収・破壊及び室内機撤去業務委託

２ 参加資格確認申請書記載責任者

氏名

電話

E-mailアドレス